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شهردار شیراز در دیدار فعالان اقتصادی
 مقیم مجارستان مطرح کرد:

تقویت برند شهری زمینه ساز 
رشد گردشگری است

شهردار شــیراز در دیدار با فعالان اقتصادی و تجاری ایرانی مقیم مجارستان بر 
اهمیت تقویت برند شــهری و نقش آن در جذب گردشگر و سرمایه گذار تأکید 
کرد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی در دیدار 
با فعالان اقتصادی و تجاری ایرانی مقیم مجارستان که به همت سفارت جمهوری 
اســلامی ایران در بوداپســت و با حضور حمید عارفی سفیر ایران برگزار شد بر 
اهمیت تقویت برند شــهری و نقش آن در جذب گردشگر و سرمایه گذار تأکید 
کرد. او تصریح کرد: شــیراز قطب دانشــگاهی و پزشکی ایران و شهری با اعتبار 
جهانی است، اما مجموعه مدیریت شهری وظیفه دارد همگام با سایر کنشگران 
و ذی نفعان در راستای معرفی هرچه بهتر شیراز و ظرفیت های آن به جهانیان و 

تقویت اعتبار بین المللی شیراز تلاش کند.
به اعتقاد این مقام ارشــد مدیریت شهری کلان شــهر شیراز، عضویت این شهر 
در عناوینی نظیر کلان شهر ایرانی عضو اتحادیه شهرهای تاریخی، هیئت مدیره 
انجمن کلان شهرهای جهان، ارتباط فعال با مجامع بین المللی، شبکه رو به رشد 
ارتباطات خواهرخواندگی با محوریت کلان شهرهای اسلامی و کشورهای همجوار 
و شهر جهانی صنایع دستی از فرصت های بزرگی است که باید برای بهره برداری 

بهینه از آن با جدیت برنامه ریزی و تلاش کرد.
اسدی با استقبال از پیشنهاد برخی از فعالان اقتصادی حاضر در جلسه مبنی بر 
برگزاری رویدادهای فرهنگی معرفی شیراز، همایش فرصت های سرمایه گذاری 
و برپایی نمایشــگاه صنایع دستی در بوداپست تصریح کرد: شهرداری شیراز در 
صورت تدوین طرح های کارشناســی دقیق، آمادگی کامل برای حمایت از این 

رویدادها را دارد.

سرپرست مدیریت مسکن و ساختمان 
اداره کل راه و شهرسازی لارستان 

منصوب شد
به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرســازی لارســتان، حســن شبانی، 
مدیرکل راه وشهرسازی لارستان در حکمی حسین کریمی را به سمت سرپرست 
مدیریت مسکن و ســاختمان اداره کل راه و شهرسازی لارستان منصوب کرد.
در متن حکم انتصاب حســین کریمی آمده است: »با عنایت به تعهد، تخصص 
و تجارب ارزشــمند جنابعالی به موجب این حکم به عنوان سرپرســت مدیریت 

مسکن و ساختمان این اداره کل منصوب می گردید.
ضرورت تکریم ارباب رجوع و ارائه الگویی از خدمت بی منت از مطالبات اینجانب 
است که شایسته است نسبت به آن دقت لازم را داشته باشید. توفیق روز افزون 
شــما را در جهت خدمت به نظام مقدس جمهورى اسلامی ایران و مردم شریف 

منطقه از خداوند متعال خواهانم.«
وی همچنین از خدمات ارزنده موســی میرزایی در دوران تصدی سرپرســتی 

مدیریت مسکن و ساختمان تقدیر و تشکر نمود.

ســید علی رضا حمیدی، مدیرکل بنیاد مسکن اســتان فارس در دیدار با فرماندار کوار بر لزوم 
توسعه روستاهای مناطق مرکزی استان فارس تأکید کرد و با توجه به تمرکز جمعیت روستایی 
در این مناطق اظهار داشــت: توسعه روســتاهای مناطق مرکزی استان فارس، مقدمه ای برای 
توسعه ملی و سرزمینی است. به گزارش شیرازنوین به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان 
فارس، حمیدی در این نشســت که با حضور خانی، فرماندار شهرســتان کوار به همراه ناهید، 
معاون فرماندار شهرستان، اعضای شورای اسلامی شهرک اکبرآباد کوار، رئیس منابع طبیعی این 
شهرستان، نماینده راه و شهرسازی کوار و ایوبی، مدیر بنیاد مسکن شهرستان کوار ترتیب یافت، 

شهرستان کوار را از جمله مناطق با اولویت برای توسعه و محرومیت زدایی دانست.
حمیدی، مدیرکل بنیاد مســکن استان فارس با اشــاره به حضور مهندس مسعود صف شکن، 
سرپرست معاونت عمران روستایی بنیاد مسکن استان فارس افزود: عمران روستایی کلیدی ترین 
فعالیت بنیاد مسکن در زمینه رفع محرومیت در روستاهاست و اهمیت موضوع ایجاب می کرد 
که معاون عمران روستایی بنیاد در جریان جزئیات فعالیت های عمرانی در شهرستان کوار قرار 
گیرد.  مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس تصریح کرد: رویکردهای توجه به روستاها موجب شده 

است که بنیاد مسکن استان فارس  به معضل حاشیه نشینی در حاشیه شهرها و محرومیت در 
روستاها ورودی جدی تر داشته باشد و با حضور مؤثر در مناطق روستایی نهضت کار و تلاش و 

محرومیت زدایی را در روستاهای استان فارس کلید زده است.
وی با اشاره به تأکیدات استاندار فارس مبنی بر اینکه نگاه دولت مردمی دکتر رئیسی به مناطق 
محروم، نگاهی فراگیر است، گفت: اگر بتوانیم به علت بپردازیم و اشتغال روستاها را حفظ کنیم، 
هیچ روســتایی حاضر به مهاجرت و سکونت در حاشیه شهرها با این حجم از مشکلات موجود 
در این مناطق نخواهد شد. حمیدی ادامه داد: تاکنون سعی ما بر این بوده که به روستاها توجه 
بیشتری شود و بخش قابل توجهی از اعتبارات را صرف کمک به روستاها کنیم؛ شهرستان کوار 

نیز در این حوزه از امکانات نسبتاً مناسب بهره برده است.
بنیاد مسکن انقلاب اســلامی استان فارس با تمرکز بر عمران روستایی، عملکرد درخشانی در 
مطالعه و اجرای طرح های هادی روســتایی به عنوان کلیدی ترین طرح عمران روستایی داشته 
اســت، به طوری که تاکنون توانسته اســت در یک هزار و  ۲۸۴روستای بالای ۲۰ خانوار طرح 

هادی را اجرا کند و شاخص اجرای طرح ها را به بیش از 5۴ درصد برساند.

مصطفی ایوبی، مدیر بنیاد مسکن شهرستان کوار نیز گفت: تشخیص، تعیین و رفع نیازمندی های 
مســکن مقاوم, تهیه زمین مورد نیاز طرح ها وپروژه های مســکن شهری و روستایی، عمران و 
آبادانی روستاها شامل تهیه و اجرای طرح های هادی و تثبیت مالکیت املاک و اراضی، تهیه و 
ارائه طرح های لازم برای بازسازی و نوسازی مناطق مسکونی آسیب دیده از حوادث غیرمترقبه 
از جمله مهم ترین حوزه های فعالیت بنیاد مســکن انقلاب اسلامی است که در شهرستان کوار 
نیز گام های مهمی در این راستا برداشته شده است. مدیر بنیاد مسکن شهرستان کوار در ادامه 
گزارشــی از عملکرد حوزه عمران روستایی در این شهرســتان ارائه داد و گفت: نقشه برداری و 
بازنگری طرح هادی به تعداد  19 روستا و تعیین مشاور بازنگری طرح هادی به تعداد ۸  روستا 

با اعتبار کل 15 میلیارد ریال در این شهرستان در سالی که گذشت انجام شده است.
این دیدار در راستای حل مشکلات اراضی بنیاد مسکن در شهرستان کوار برگزار شد و فرماندار 

و دیگر مسئولان حاضر دیدگاه های کارشناسی خود را بیان کردند.

مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس از افزایش تعداد پایانه های صادراتی 
مصوب در اســتان به ســه پایانه خبر داد. شریفی در هشتمین جلسه کمیته تخصصی ذیل 
کارگروه توســعه صادرات غیرنفتی فارس بیان کرد: در راســتای اجــرای تبصره )۲( و مفاد 
بند )۳( تصویب نامه هیئت وزیران عضو کارگروه توســعه صادرات کشــور با موضوع کمک 

به توســعه زیرساخت های صادراتی کشور و همچنین دستورالعمل اجرایی حمایت از ایجاد، 
تکمیل، تجهیز و پایانه های صادراتی، با پیگیری های انجام شده، در سالجاری تعداد پایانه های 
صادراتی مصوب در اســتان به سه پایانه صادراتی افزایش یافت. به گزارش شیرازنوین به نقل 
از ایســنا، او ادامه داد: این پایانه ها عبارتند از پایانه صادراتی محصولات کشاورزی شهرستان 
شیراز، پایانه صادراتی محصولات کشاورزی شهرستان فسا و پایانه صادراتی عام شمال استان 

فارس واقع در شهرستان اقلید.
شریفی گفت: با توجه به اهمیت پایانه های صادراتی در توسعه اقتصادی استان به دلیل تأثیر 
آن در توســعه صادرات غیرنفتی، ایجاد اشــتغال و ایجاد و توسعه بازارهای هدف صادراتی، 
مجریان احداث پایانه های صادراتی در اســتان موظف هستند ضمن هماهنگی با فرمانداری  

و دســتگاه های اجرایی مربوطه با جدیت نسبت به آغاز عملیات اجرایی پایانه های مذکور در 
اســتان اقدام کنند و فرمانداران نیز به عنوان نماینده دولت در شهرستان، باید ضمن ارزیابی 
عملکرد مجریان، مسائل و مشکلات آنان را رصد کرده تا بتوان در آینده نزدیک شاهد ایجاد 

و توسعه این پایانه ها باشیم.
به گفته شریفی، منظور از پایانه صادراتی مجتمع هایی است که امکانات، تأسیسات و تجهیزات 
لازم برای تســهیل و تســریع در امر صادرات را به طور متمرکز و یکپارچه فراهم می کنند و 
خدماتی چون، استقرار دفاتر دستگاه های اجرایی مرتبط مانند گمرک، استاندارد، شرکت های 
حمل و نقل، بانک و ...، سردخانه های دومداره، انبارهای مکانیزه، سورت و بسته بندی، خدمات 

رفاهی و بهداشتی، خدمات بازاریابی و ... در آن فراهم باشد.

مدیرکل بنیاد مسکن فارس: با حضور مؤثر در مناطق روستایی نهضت محرومیت زدایی را کلید زده ایم

توسعه روستا مقدمه توسعه ملی است
حمیدی: عمران روستایی کلیدی ترین فعالیت ما در زمینه محرومیت زدایی است

مدیکل دفتر امور اقتصادی فارس عنوان کرد:

افزایش تعداد پایانه های صادراتی فارس

آگهی مزایده عمومی
نوبت اول: 1402/03/24

نوبت دوم : 1402/03/31

شهرداری کوار در نظر دارد بر اساس مصوبه شماره یک صورتجلسه 254 مورخ 1402/02/18 شورای اسلامی شهر کوار نسبت به فروش تعداد 6 قطعه 
از اراضی متعلقه واقع در شهر کوار طبق مشخصات  ذیل از طریق مزایده عمومی اقدام نماید ، لذا بدین وسیله از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید 

جهت دریافت اسناد مزایده به شهرداری کوار-واحد امور قراردادها مراجعه نمایند:
1- فروش به صورت نقدی بوده و خریدار پس از ابلاغ حداکثر ظرف مدت یک هفته مهلت دارد نسبت به پرداخت وجه زمین اقدام نماید.

2- کلیه هزینه های نقل و انتقال به عهده خریدار می باشد. 
3- سایر جزئیات در اسناد مزایده مندرج است .

4- به پیشنهادهای مخدوش، مشروط و فاقد سپرده و ارائه شده پس از مهلت  مقرر ترتیب اثرداده نخواهد شد.
5- پیشــنهادات بایستی حداکثر تا ده روز پس از آگهی نوبت دوم به صورت پاکت بسته شامل نرخ پیشنهاد و سپرده شرکت در مزایده به دبیر خانه 

شهرداری تحویل گردد.
6- در صورت انصراف نفرات اول تا سوم از عقد قرارداد ، سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. 

7- شهرداری در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات مختار است.
8- سپرده شرکت در مزایده باید به حساب شماره 13570780بانک رفاه شعبه کوار واریز و یا به صورت ضمانتنامه بانکی و یا چک تضمین شده تهیه 

و ضمیمه پیشنهادات گردد.
9- کمیسیون عالی معاملات در تاریخ 1402/04/13 تشکیل و برنده مزایده مشخص خواهد شد.

ردیف
شماره 
پلاک 

مساحت
 )متر مربع(

کاربری
مبلغ سپرده

) ریال ( 
قیمت پایه

) ریال(
آدرس                                               

148/750/0002/975/000/000تجاری1242/45935
کوار -میدان معلم -سمت چپ بلوار 

خروجی فیروزآباد ،اراضی مسکن مهر 

148/750/0002/975/000/000تجاری2242/45835
کوار- میدان معلم- سمت چپ بلوار 

خروجی فیروزآباد،  اراضی مسکن مهر

120/615/0002/412/300/000تجاری 3242/45728/38
کوار -میدان معلم -سمت چپ بلوار 

خروجی فیروزآباد، اراضی مسکن مهر

629/370/00012/587/400/000مسکونی4242/652279/72
کوار - میدان معلم - سمت چپ بلوار 
خروجی فیروزآباد ابتدای جاده قلعه نو

495/000/0009/900/000/000مسکونی 5242/658220
کوار- میدان معلم - سمت چپ بلوار 

خروجی فیروزآباد ابتدای جاده قلعه نو

450/0000009/000/000/000مسکونی 6242/661200
کوار- میدان معلم - سمت چپ بلوار 

خروجی فیروزآباد ابتدای جاده قلعه نو

1510186: شناسه آگهی
حامد زارع- شهردار کوار

نوبت اول

معاون اداره کل محیط زیست فارس عنوان کرد:
مهارآتش درجنگل ها تجهیزات می خواهد

جنگل ها درانتظار روزهای خاکستری
مرادی: نبود بالگرد آتش نشان و نداشتن تصاویر به روز

 ماهواره ای از جنگل ها آسیب زاست 

معاون محیط طبیعی اداره کل محیط زیست فارس با اشاره به بهبود نسبی وضعیت بارندگی 
طی ماه های پایانی ســال گذشته و ابتدای امســال و گرمای پیش رو در تابستان، مواجهه با 
موارد حریق بیشتر در اراضی مرتعی و جنگلی را محتمل دانست. نبی الله مرادی با بیان اینکه 
به دلیل بارش های خوب و رشد گیاهان، سال خطرناکی برای جنگل ها و مراتع فارس پیش رو 
است، ادامه داد: طی دو سال گذشته ۳5 هزار هکتار از عرصه های منابع طبیعی و جنگل های 

فارس در آتش سوختند. 
به گزارش شیرازنوین به نقل از ایسنا، مرادی گفت: بیش از 1۲ میلیون هکتار جنگل و رویشگاه 
در فارس وجود دارد که برای حراست از هر هزار هکتار آن یک جنگلبان نیاز است، اما کمبود 
نیرو ســبب شده به خوبی از این عرصه ها حفاظت نشود. وی با بیان اینکه کمبود تجهیزات، 
نبود بالگرد آتش نشان و نداشتن تصاویر به روز ماهواره ای دست به دست هم دادند تا هرساله 
بخشــی از جنگل های فارس، طعمه حریق شــوند، افزود: از مردم می خواهیم کمک کنند تا 
آتش سوزی کمتری رخ دهد. مرادی تصریح کرد: رها نکردن بطری ها در طبیعت، استفاده از 
اجاق های مخصوص طبیعت به جای افروختن آتش و خاموش کردن کامل آتش قبل از ترک 

طبیعت، سبب می شود آتش سوزی های کمتری رخ دهد.
معاون محیط طبیعی اداره کل محیط زیســت فارس از مردم خواســت در صورت مشاهده 
آتش سوزی در عرصه های مختلف جنگلی و مرتعی در کوتاه ترین زمان ممکن مورد را با نشانی 

دقیق به شماره 15۰۴ و 15۴۰ گزارش دهند.

در راستای بررسی ظرفیت  حساب 100 حضرت امام)ره( درمرودشت اعلام شد: 

توسعه كالبدی  فضای روستاها پیگیری می شود
مهــدی رنجبر، مدیر حســاب 1۰۰ حضرت امام)ره( و دفتر مشــارکت های 
مردمی بنیاد مســکن انقلاب اســلامی فارس در بازدید از طرح های تأمین 
مسکن شهری در شهرستان مرودشت با مدیر و کارکنان بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی شهرستان مرودشت دیدار کرد. به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن 
اســتان فارس، رنجبر در این دیدار بر لزوم بهره گیری از ظرفیت های خیرین 
در این شهرســتان تأکید کرد و افزود: این دیدارها در راســتای برنامه ریزی 
راهبردی به منظور تأمین مسکن محرومان در شهرستان مرودشت انجام شده 
است. رنجبر در  ادامه به ظرفیت های بالقوه به حساب 1۰۰ حضرت امام)ره(

در جهت تأمین مســکن محرومان در سطح روستاها و شهرهای شهرستان 
اشاره کرد و از پرسنل و کارکنان بنیاد مسکن خواست تا اهتمام ویژه در جهت کمک به تأمین مسکن محرومان داشته باشند. محمد صادق حیدری، مدیر بنیاد مسکن شهرستان مرودشت نیز در این 
دیدار گزارشــی از اجرای طرح های عمران شــهری ارائه داد و بیان داشــت: بنیاد مسکن در سال های مختلف اقدامات قابل توجه در راستای بهسازی بافت باارزش روستایی در این شهرستان انجام داده 
اســت؛ این طرحی اســت که با شناسایی و ارتقای فضاهای باارزش روستایی، توسعه کالبدی فضایی روستا را از طریق حفاظت و احیای ارزش های فرهنگی، تاریخی و معماری آن به شیوه های مناسب 

و بهینه پیگیری می نماید. 
دیدار مردمی در استهبان  

کرامت ابراهیمی، مدیر بنیاد مسکن شهرستان استهبان به همراه کارشناسان این بنیاد، جهت مرتفع نمودن مشکلات ساخت و سازهای روستایی و شهرهای زیر ۲5 هزار  نفرجمعیت این شهرستان با 
مردم دیداری چهره به چهره داشت. ابراهیمی، مدیر بنیاد مسکن شهرستان استهبان در حاشیه این دیدارها اظهار داشت: در دیدار چهره به چهره موضوع آزاد نمودن اقساط وام ها و تکمیل پرونده ها 

بررسی شد و کارشناسان بنیاد مسکن از روستاهای بخش مرکزی و شهر ایج بازدید نمود. 
مدیر بنیاد مسکن شهرستان استهبان خاطر نشان کرد: در این بازدید که دهیاران روستاهای بخش مرکزی نیز حضور داشتند مسائل و مشکلات حدود ۳۰ نفر از متقاضیان در منزل  پیگیری گردید و 
مقرر شد همکاری و مساعدت لازم صورت گیرد. وی از پرداخت وام های مسکن روستایی و شهری با همکاری بانک ها در این شهرستان با اعتباری معادل 5۸۰ میلیارد تومان خبر داد و گفت: در این 

شهرستان 5۴۰ میلیون تومان وام معیشتی پرداخت شد و ۲ میلیارد تومان به عنوان تهسیلات بلا عوض جهت احداث واحدهای مسکونی و تعمیراتی اختصاص یافت.

شهردار منطقه ۴ شیراز، از روکش آسفالت معابر و خیابان های اصلی و فرعی سطح این منطقه 
خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه چهار، شهردار منطقه ۴ شیراز گفت: روکش 
آسفالت معابر و خیابان های سطح منطقه به صورت گسترده از جمله خیابان های شاه قل بیگی، 
پاسارگاد و معابر فرعی آن، اصلاح نژاد، شهید کلاهدوز و باغ حوض از اواخر سال 1۴۰1 و 1۴۰۲ 
با هدف ارائه خدمات مطلوب به شــهروندان آغاز شده است و همچنان ادامه دارد. حسام الدین 
اسدزاده اظهار کرد: در این طرح، عملیات روکش آسفالت با رعایت اصول فنی و زیرسازی های 
لازم باکیفیت مطلوب انجام می شود و روان سازی تردد شهروندان، ارتقای کیفی، بهسازی معابر 

و مناسب سازی محیط، سیما و منظر شهری مد نظر این منطقه قرار دارد.
وی بیان کرد: عملیات روکش آســفالت معابر توسط شهرداری براساس اولویت بندی در حال 

انجام است و ترمیم، اصلاح و اجرای روکش آسفالت همچنان ادامه دارد.
شــهردار منطقه ۴ ادامه داد: شهری این منطقه از ابتدای امسال، خدمات رسانی به شهروندان 
در حوزه های مختلف را به صورت ویژه در دســتور کار قرار داده که به درخواست شهروندان و 
براساس ضرورت، عملیات آســفالت معابر اصلی و فرعی منطقه یکی از اولویت های شهرداری 
منطقه ۴ به شمار می رود. مصطفی کیانی رحیمی، عضو و ناظر شورای اسلامی شهر در منطقه 
۴ گفت: پروژه آســفالت در منطقه پاســارگاد غربی و منشعب آن به متراژ 1۰ هزار مترمربع با 
اعتباری بیش از ۲ میلیارد تومان در حال انجام اســت. کیانی رحیمی تصریح کرد: در ۶ ماهه 
گذشته ذیل پروژه های عمرانی و محرومیت زدایی اجرای 1۰۰ هزار متر مربع عملیات آسفالت 

با بودجه بیش از ۲۰ میلیارد تومان با هدف اصلاح چهره شــهر، روان سازی تردد وسایل نقلیه، 
تأمین آرامش و آســایش شهروندان انجام شده است. ناظر شورای اسلامی شهر در منطقه ۴ با 
بیان اینکه شورا و شهرداری به کیفیت آسفالت معابر به عنوان یکی از مطالبات جدی شهروندان 
توجه ویژه دارد، خاطرنشــان کرد: رفع نیاز شهروندان اولویت مدیریت شهری بوده و در طرح 
آسفالت بسیاری از معابر و خیابان های منطقه ۴ بهسازی شد که این موضوع رضایت شهروندان 
را به همراه داشته است. وی رضایت شهروندان را مهم ترین و بزرگترین سرمایه مدیریت شهری 

دانست و گفت: تحقق این موضوع اولویت اقدامات شورای ششم و شهرداری است.

شهردار منطقه چهار شیراز:

عملیات روکش آسفالت معابر ادامه دارد

مدیر بنیاد مسکن لارستان خبر داد: 

اجرای عملیات تفکیک اراضی طرح مسکن ملی جویم
 محمدهادی میزان، مدیر بنیاد مســکن انقلاب اسلامی لارستان از اجرای عملیات نقشه برداری و تفکیک اراضی 
7۲۲ قطعه  طرح نهضت ملی مســکن شهر جویم خبر داد. به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، 
میزان با بیان اینکه  ۴۰۶ نفر از متقاضیان پس از پالایش و افتتاح حســاب واریز وجه انجام داده اند، افزود: مقرر 
است پس از اخذ پروانه ساخت از شهرداری جویم نسبت به تحویل زمین به متقاضیان جهت ساخت مسکن ، اقدام 
گردد. وی از همکاری صمیمانه کلیه نهادها و ادارات اعم از فرمانداری، راه و شهرسازی، شهرداری، نظام مهندسی 
و ... که در این امر  بنیاد را یاری دادند تشــکر و قدردانی کرد. میزان با اشــاره به ســاخت واحدهای ویلایی و دو 
طبقه در این طرح اظهار داشت: در شهرهایی که مشکل زمین وجود ندارد، نباید به سمت بلندمرتبه سازی برویم؛ 
در این مناطق از جمله شهر جویم برای ساخت واحدهای کوتاه پیگیری های لازم صورت گرفته است. مدیر بنیاد 
مســکن انقلاب اسلامی لارستان ادامه داد: محدودیت زمین در گستره شهرهایی با وسعت و آب و هوایی متنوع 
مسئله چندان مهمی نیست، چراکه توسعه افقی شهرها و روستاها به ویژه در مناطق کم تراکم از نظر جمعیتی 
به ســهولت مهیاست. این مقام مسئول یادآور شــد: به طور کلی بسیاری از مردم با نگاه به چهره کلان شهرها و 
ساختمان های بلندمرتبه واقع در این مناطق تصور می کنند که دیگر هیچ زمینی برای ساخت و ساز وجود نداشته 
و اساساً به همین علت است که بلندمرتبه سازی با تراکم های قابل توجه اوج گرفته است. به منظور آگاهی از خطا 
بودن این مسئله کافی است، نگاهی  به سایر شهرهای کوچک بزنیم تا متوجه بشویم چه مقدار از زمین های بایر 

قابل ساخت و ساز در این مناطق مورد استفاده قرار نگرفته است.

رئیس پلیس فتا فارس خبر داد: 

همکلاسی سابق عامل ایجاد مزاحمت بود
رئیس پلیس فتا استان از شناسایی خانمی جوان که با ایجاد یک صفحه به 
نام شــاکیه در شبکه اجتماعی اینستاگرام قصد بدنام کردن وی را داشت، 
خبر داد. به گزار پایگاه خبری پلیس، ســرهنگ "امیرحسین سلیمانی" در 
تشــریح این خبر اظهار داشت: خانمی ۲۰ ســاله با ارائه مرجوعه قضایی 
بــه این پلیس مراجعه و مدعی بود فردی ناشــناس در شــبکه اجتماعی 
اینســتاگرام اقدام به ایجاد یک صفحه به اســم وی نموده است و سپس 
از طریق همان صفحه اقدام به ارســال پیام های توهین آمیز به دوســتان و 
آشــنایان نموده و قصد بدنام کردن وی را دارد، رسیدگی به این پرونده  به 

 صورت ویژه در دستور کار کارشناسان قرار گرفت.
وی گفت: پرونده اولیه تشکیل و با جمع آوری مدارک و مستندات مربوطه 
توســط کارشناسان پلیس فتا، سرانجام متهم مورد شناسایی قرار گرفت و 
به این پلیس احضار شــد. رئیس پلیس فتا استان با اشاره به اینکه متهمه 
همکلاســی ســابق دختر جوان بود، افزود: وی در ابتدا منکر ارتکاب جرم 
خود شــد، ولی پس از مواجهه با مدارک و مســتندات احصا شده توسط 
کارشناســان این پلیس به  ناچار لب به اعتراف گشود و دلیل اقدام خود را 

مشکلات و اختلاف نظرهایی که با شاکیه داشته است، عنوان کرد.


